
 

 
 

                                   REDIGIDO POR S.M.P.C. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 
 

 PORTARIA N. º 17.738 DE 10 DE JUNHO DE 2025. 

Exonera a pedido o Sr. JEFERSON ROBERTO DA 
SILVA do cargo em comissão que indica. 

 

 

RAFAEL LIMA FERNANDES, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 

 

Considerando que através de Protocolo Servidor Eletrônico, datado de 10 de 

junho de 2025, sob nº 8.535/2025, o servidor JEFERSON ROBERTO DA SILVA pede 

exoneração de seu cargo, por motivos particulares; 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º. Exonerar a pedido a Sr. JEFERSON ROBERTO DA SILVA, portador 
do RG sob nº 402501470 e C.P.F sob nº 339.802.468-84, do cargo de Assessor 
Operacional VIII – Cargo em Comissão, a partir de 10 de junho de 2025, cargo esse de 
livre nomeação e exoneração pelo Prefeito Municipal. 

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 10/06/2025. 

 

 

Agudos, 10 de junho de 2025. 

 

 

RAFAEL LIMA FERNANDES 
Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
A

F
A

E
L 

LI
M

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

6A
6-

D
44

C
-B

13
9-

F
B

D
6 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

6A
6-

D
44

C
-B

13
9-

F
B

D
6



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D6A6-D44C-B139-FBD6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL LIMA FERNANDES (CPF 323.XXX.XXX-08) em 10/06/2025 17:27:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/D6A6-D44C-B139-FBD6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 10 de junho de 2025 

Página 03 e 04 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1715 
 


